П РО Т О К О Л №

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ. ПРОВОДИМОГО В ОЧНОЙ ФОРМЕ,
ПО ВОПРОСУ ВЫБОРА НОВОЙ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ГБУ «ЖИЛЩНИК РАЙОНА ХАМОВНИКИ»
В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ ГОГОЛЕВСКИ БУЛЬВАР Д.8/9, СТР.1

г. Москва У  в .  //  Л  0 / 5

Всего в многоквартирном доме по адресу: г. Москва. Гоголевский бульвар, д.8 9. стр. 1 - 66
собственников жилых и нежилых помещений, обладающих 100% голосов.

Из них представители собственника, по жилым и нежилым помещениям находящимся в
собственности города Москвы - ГКУ «ИС района Хамовники» в лице руководителя Кривца С.Ю.
на основании Устава и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. №  1040-РП.
обладающих 3,62 % голосов.

Всего приняли участие в голосовании с" ^  собственников помещений, ооладаюших
■HJL % голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется; не имеется.

-ч Инициаторами настоящего собрания являются собственники:

/Ф , S S s 'tf  f  ’■ S i / Z / j /У /^  f  / г  с- fs Y

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания и наделение их полномочиями подсчету
голосов по итогам голосования по вопросам повестке дня.

2. Выбор управляющей организации ГБУ «Жилищник района Хамовники».
3. Утверждение существенных условий договора управления многоквартирным домом, в

соответствии с действующим законодательством (типовой договор размещен на сайте
hit://\vww.center.r).

4. Утверждение ставки по содержанию и ремонту жилого помещения за 1 кв.м в месяц, на
условиях и в размере ставки Правительства Москвы.

5. Выбор способа уведомления собственников обо всех принимаемых решениях, в том числе
о проведении собраний собственников- на информационных стендах.

6. Определение места хранения протоколов и других документов общих собраний
собственников- у Председателя Совета дома.

РЕШ ЕНИЯ СОБРАНИЯ
По первому вопросу:

Избрание председателя и секретаря собрания и наделение их полномочиями подсчету голосов по
итогам голосования по вопросам повестке дня.

Голосовали за / С'С % против %

Принято решение: Избрание председателя и секретаря собрания и наделение их полномочиями
подсчету голосов по итогам голосования по вопросам повестке дня.

По второму вопросу:
Выбор управляющей организации ГБУ «Жилшцник района Хамовники».

Голосовали за /&■•£' °/% против
Принято решение: Выбрать управляющую организацию ГБУ «Жилищник района Хамовники».

По третьему вопросу:
Утверждение существенных условий договора управления многоквартирным домом, в
соответствии с действующим законодательством (типовой договор размещен на сайте
htt://www. center, г).

Голосовали за / / -  У % против %
Принято решение: Утвердить условия договора управления многоквартирным домом, в
соответствии с действующим законодательством

По четвертому вопросу:
Утверждение ставки по содержанию и ремонту жилого помещения за 1 кв.м в месяц, на условиях
и в размере ставки Правительства Москвы.

Голосовали за / f i t :  % против %
Принято решение: Утверждить ставку по содержанию и ремонту жилого помещения за 1 кв.м в
месяц, на условиях и в размере ставки Правительства Москвы.

По пятому вопросу:
Выбор способа уведомления собственников обо всех принимаемых решениях, в юм числе о
проведении собраний собственников- на информационных стендах.

Голосовали за / f ’C-' %  против %
Принято решение: Выбрать способ уведомления собственников обо всех принимаемых решениях,
в том числе о проведении собраний собственников- на информационных стендах.

По шестому вопросу:
Определение места хранения протоколов и других документов общих собраний собственников- у

Г олосовали за / /  !С-} % против — %
Принято решение: Определение места хранения протоколов и других документов оощих
собраний собственников- у Председателя Совета дома.

Пр "

Члены инициативной группы:

ииеш
гУ //] / / . Я Л ' ,  к 01 а и / i f c- t t / Л г  6t<r /

г  f T  7